
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
 

Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ 
 
 
 

 29 սեպտեմբերի 2022 թվականի N 1510 - Ա 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ՄԱՅԻՍԻ 13-Ի N 667-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ  

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 34-րդ 

հոդվածով՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը որոշում է. 

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2022 թվականի մայիսի 13-ի 

«Հակակոռուպցիոն կոմիտեի ծառայողների թեկնածուների ցուցակը համալրելու 

մրցութային հանձնաժողովի կազմում թեկնածու առաջադրելու մասին» N 667-Ա 

որոշման մեջ «վարչապետի օգնական Աննա Վարդապետյանի» բառերը փոխարինել 

«վարչապետի աշխատակազմի իրավաբանական վարչության պետի տեղակալ 

Նաիրա Ճնգրյանի» բառերով: 

 
 

       ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
                    ՎԱՐՉԱՊԵՏ               Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ 
 
Երևան 


		2022-09-29T14:57:40+0400




